

Årsredovisning för

Svensk Rörtryckning AB

556286-1244

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ~~2024-06-23~~ Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping ~~2024-06-23~~

Markus Eriksson

Årsredovisning för

Svensk Rörtryckning AB

556286-1244

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Rörtryckning AB, 556286-1244 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadarbeten med och uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner samt konsultationer inom markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Köpings kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beläggningen för verksamheten under vinterperioden har återgått till ett mer normalt läge och därför har nettoomsättningen minskat betydligt detta år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	7 966	10 594	7 817	8 905
Resultat efter finansiella poster	758	2 015	1 582	2 035
Soliditet, %	74	69	53	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	13 908	3 118 428
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-700 000
Årets resultat			836 341
Vid årets slut	100 000	13 908	3 254 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 418 428
årets resultat	836 341
Totalt	3 254 769
disponeras för	
utdelning, [1000 * 700]	700 000
balanseras i ny räkning	2 554 769
Summa	3 254 769

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 965 996	10 594 054
Övriga rörelseintäkter		7 904	34 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 973 900	10 628 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 512 849	-5 848 289
Övriga externa kostnader		-671 432	-718 165
Personalkostnader	2	-1 195 512	-1 174 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-805 824	-832 075
Summa rörelsekostnader		-7 185 617	-8 573 113
Rörelseresultat		788 283	2 055 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 049	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 040	-40 922
Summa finansiella poster		-29 991	-40 792
Resultat efter finansiella poster		758 292	2 014 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		500 177	95 490
Summa bokslutsdispositioner		250 177	-404 510
Resultat före skatt		1 008 469	1 610 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-172 129	-333 001
Årets resultat		836 340	1 277 141

2024061905906

p

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 739 264	3 420 044
Summa materiella anläggningstillgångar		2 739 264	3 420 044
Summa anläggningstillgångar		2 739 264	3 420 044
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		301 088	647 766
Summa varulager		301 088	647 766
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 782 002	1 079 830
Övriga fordringar		469 547	354 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 315	64 468
Summa kortfristiga fordringar		2 341 864	1 498 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 022 576	3 584 515
Summa kassa och bank		3 022 576	3 584 515
Summa omsättningstillgångar		5 665 528	5 731 071
SUMMA TILLGÅNGAR		8 404 792	9 151 115

2024061905907

/

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		13 908	13 908
Summa bundet eget kapital		113 908	113 908
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 418 428	1 841 287
Årets resultat		836 340	1 277 141
Summa fritt eget kapital		3 254 768	3 118 428
Summa eget kapital		3 368 676	3 232 336
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 550 000	1 300 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 050 730	2 550 907
Summa obeskattade reserver		3 600 730	3 850 907
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	313 725
Övriga skulder	5	-	40 000
Summa långfristiga skulder		-	353 725
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	289 584
Leverantörsskulder		1 155 030	1 155 288
Skatteskulder		-	27 302
Övriga skulder		129 818	114 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 538	127 258
Summa kortfristiga skulder		1 435 386	1 714 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 404 792	9 151 115

2024061905908

p

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

p

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 735 680	6 459 522
-Nyanskaffningar	125 044	276 158
Vid årets slut	6 860 724	6 735 680
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 315 636	-2 483 561
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-805 824	-832 075
Vid årets slut	-4 121 460	-3 315 636
Redovisat värde vid årets slut	2 739 264	3 420 044

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	-	289 584
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	313 725
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	603 309

Not 5 Övriga skulder

	2023 12 31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	40 000
	-	40 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	1 251 260
	-	1 251 260
Summa ställda säkerheter	-	1 251 260

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kent Gattinger, Ekonomitjänster Gattinger & Magnusson AB

Underskrifter

Köping 2024-06-03



Markus Eriksson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 juni 2024



Jonas Pettersson
Auktoriserad revisor

2024061905911
